

CHET TILLARINI O'RGANISHNING ASOSIY FOYDALARI

Dusmatova Malikaxon Baxtiyorjon qizi

Andijon davlat chet tillari instituti,

Ingliz tili va adabiyoti fakultetining 1-bosqich talabasi.

Xomidova Malohat Oktyabrjon qizi

Andijon davlat chet tillari instituti o'qituvchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada xorijiy tillarni o'rganishning ijtimoiy hayotimizdagi imkoniyatlari keng yoritib berilgan. Bundan tashqari uning aqliy holatimizga qay darajada ijobiy ta'siri haqida ham fikrlar bayon etilgan va asosiy e'tibor shu kabi chet tillarini o'rganishning afzalliklariga qaratilgan.

Kalit so'zlar: Chet tili, rivojlanish, inson xotirasi, o'zlashtirish, texnika, texnologiya, sog'lom fikr, keng dunyoqarash, ijtimoiy tarmoqlar, inson ruhiyati.

Аннотация: В данной статье широко освещены возможности изучения иностранных языков в нашей общественной жизни. Кроме того, в какой степени его психическое состояние высказываются также мнения о положительном влиянии, причем основное внимание уделяется таким иностранным языкам сосредоточился на пользе обучения.

Ключевые слова: Иностранный язык, развитие, человеческая память, овладение, техника, технология, здоровый смысл, широкий кругозор, социальные сети, психика человека.

Abstract: In this article, the possibilities of learning foreign languages in our social life are widely covered. In addition, to what extent is his mental state opinions about the positive impact are also expressed, and the main focus is on such foreign languages focused on the benefits of learning.

Key words: Foreign language, development, human memory, mastering, technique, technology, common sense, broad outlook, social networks, human psy

Chet tili - insonlarning ona tili bo'lmagan til . Biror odam chet tilini faqat o'rganish orqali maktablarda, til kurslari va avtodidaktik yo'lar bilan yoki chet tillari hududida yashovchi bolalikdagi o'yin orqali o'rganishi mumkin.

Ishda va biron joylarda kamida bitta chet tilini bilish muhim ahamiyatga ega.

Albatta, chet tillarini o'rganish natijasida kommunikativ imkoniyatlaringiz kengayishi, nufuzliroq ishga kirish imkoniyatingiz oshishi, filmlarni va kitoblarni original tilda ko'rish va o'qish mumkinligidan xabaringiz bor. Ammo yangi tillarni o'zlashtirishning siz bilmagan boshqa jihatlari ham bor.

Chet tillarini o'rganishning foydalari nima?

1. Ona tilingiz bo'yicha bilimingiz oshadi.

Xorijiy tilni o'rganibgina qolmay, o'z ona tilimizni ko'proq qadrlay boshlaymiz. Unda bolalikdan gapirishni boshlaganimiz uchun u qanday qurilgani haqida o'ylamaymiz, ko'pincha uning go'zalligini anglamaymiz.

2. Konsentratsiya yaxshilanadi.

Amerikalik olimlar tadqiqot o'tkazib, bir nechta tillarni biladigan kishilarga so'zlarni tushunish bo'yicha topshiriqlar berdi va ularning tomograflarini kuzatdi. Natijalar shuni ko'rsatdiki, bunday odamlar faqat bitta tilda gapiradiganlarga nisbatan, o'xshash so'zlarni yaxshi aniqlay oladi. Ushbu qobiliyat turli chalg'ituvchi omillarni bloklab, bitta vazifaga diqqatni qaratishga yordam beradi.

3. Matematik qobiliyatlar yaxshilanadi.

2007-yilda Chet tillarni o'qitish bo'yicha Amerika kengashi tomonidan o'tkazilgan tadqiqot doirasida xorijiy tillarni o'rganayotgan bolalar maktab dasturida matematikaga ko'proq soat ajratilgan, ammo chet tillarni umuman o'qimaydigan o'quvchilarga nisbatan, matematika bo'yicha yaxshiroq natijalarni ko'rsatgani aniqlandi. Hayratlanarli tomoni yo'q — boshqa til asoslarini o'rganish mantiqiy fikrlashni ishga tushiradi.

4. Siz tezroq o'rganasiz.

Chet tilini o'rganishda yangi axborotni eslab qolish qobiliyati yaxshilanadi, bu o'qish vaqtini kamaytiradi. Buning ustiga, ko'p til biladiganlar bir vaqtning o'zida ko'p vazifalarni bajarishga moyil bo'ladi.

5. Siz kirishimliroq bo'lasiz.

Xorijiy tilni o'rganish mohiyati — boshqa odamlar bilan muloqotdan iborat. Suhbatlashish malakalarini takomillashtirish uchun esa, yaxshisi, shu tilda so'zlashuvchi yoki bu tilni allaqachon o'rganib bo'lgan kishilar bilan shug'ullangan ma'qul.

6. Muvaffaqiyatli munosabat.

Chet tilini o'rganishning eng aniq foydasi turli mamlakatlardan kelgan odamlar bilan muloqot qilish qobiliyatidir. Agar siz tadbirkor bo'lsangiz, mijozlaringiz yoki hamkorlaringiz tilida gapirish kuchli ishonch rishtalarini yaratishiga va yaxshi munosabatlarni o'rnatishga yordam beradi. Shuningdek, ularning madaniyati, qadriyatlari va biznes amaliyotlarini tushunish imkonini beradi, bu esa bugungi globallashtirilgan iqtisodiyotda muhim ahamiyatga ega.

Bundan tashqari, tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, chet tilini o'rganish sizning ona tilingizda muloqot qobiliyatingizni yaxshilashi mumkin. Yangi tilni o'rganish orqali siz o'z tilingizda yozish va nutq qobiliyatingizni oshirishi mumkin bo'lgan jumlar tuzilishi, grammatika qoidalari va lug'at haqida ko'proq bilimga ega bo'lasiz.

7. Karyera imkoniyatlarini oshirish.

Chet tilini bilish mehnat bozorida raqobatdosh ustunlikni berishi mumkin. Ko'pgina kompaniyalar turli mamlakatlardagi mijozlar yoki hamkorlar bilan muloqot qila oladigan nomzodlarni qidirmoqda va sizning rezyumeingizda nechta tilni bilishingiz sizni boshqa nomzodlardan ajratib turadi.

Bundan tashqari, til o'rganish chet elda ishlash va yashash imkoniyatlarini ochib beradi. Xalqaro tajriba ko'plab ish beruvchilar tomonidan yuqori baholanadi va albatta, siz ishlayotgan mamlakat tilida gaplasha olish o'tish jarayonini ancha osonlashtirishi mumkin.

8. Madaniy tushuncha.

Chet tilini o'rganish shunchaki boshqalar bilan muloqot qilishdan tashqari, u tilda gaplashadigan mamlakat madaniyati va tarixini tushunishga yordam beradi. Bu boshqa madaniyatlarni ko'proq qadrlash va hurmat qilishga undaydi. Boshqa madaniyatning an'analarini tushunib, siz madaniy tushunmovchiliklardan qochishingiz va turli millatdagi hamkasblar bilan yanada samarali ishlashingiz mumkin. Shuningdek, chet elda sayohat qilish yoki ishlashda yangi muhitlarga osonroq moslashishingizga yordam beradi.

9. Kognitiv funksiyani yaxshilash.

Chet tilini o'rganish kognitiv jihatdan ham foydali ekanligi isbotlangan. Tadqiqotlar shuni ko'rsatdiki, ikki tilli shaxslar yaxshi kognitiv funksiyaga ega, jumladan, xotira, diqqat va muammolarni hal qilish qobiliyatlari yaxshilanadi. Yangi tilni o'rganish diqqatni jamlash va intizomni talab qiladi, bu esa umumiy aqliy chaqqonlikni oshirishi mumkin.

Mashhur inson va olimlarning chet tilini o'rganish haqidagi fikrlari:

1. Sh.M.Mirziyoyev: «Biz raqobatdosh davlat qurishni o'z oldimizga maqsad qilib qo'ygan ekanmiz, bundan buyon maktab, litsey, kollej va oliygoh bitiruvchilari kamida 2 ta chet tilini mukammal bilishlari shart. Bu qat'iy talab har bir ta'lim muassasasi rahbari faoliyatining asosiy mezoniga aylanishi lozim».

2. Al-Xorazmiy: "Har bir ilmiy yutuq, boshqa tillardan olingan bilimlar asosida qurilgan."

3. David Throsby: "Til o'rgatish nafaqat kommunikativ vosita sifatida, balki insoniy tushunchani rivojlantirish uchun yangi imkoniyatlar ochishi lozim".

4. Dotsent Abdurashid Muhammadjonov: "O'zbekiston oliy o'quv yurtlarida chet tillarini bilish yoshlarning shaxsiy rivojlanishi va kasbiy imkoniyatlarini kengaytirishga xizmat qiladi. Bu, mening fikrimcha, xalqaro sertifikatlar orqali o'z bilimlarini isbotlagan o'qituvchilar uchun moddiy rag'batlantirish tizimi bilan qo'llab-quvvatlanishi kerak".

Xulosa qilib aytganda, chet tilini o‘rganish bugungi globallashtgan dunyoda muhim ahamiyatga aylandi. Xorijiy tilni o‘rganish muloqotni yaxshilashi, martaba imkoniyatlarini oshirishi, madaniy tushunishni rivojlantirishi va hatto kognitiv funksiyani yaxshilashi mumkin. Agar siz dunyoqarashingizni kengaytirmoqchi bo‘lsangiz, yangi til o‘rganishni boshlang. Bu o‘zingiz uchun eng yaxshi sarmoyalardan biri bo‘lishi mumkin.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:

1. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti –Sh .M.Mirziyoyev gazeta.uz matbuot xizmati.
2. Buyuk matematik olim va alloma – Al-Xorazmiyning so‘zlari.
3. Avstraliyalik mashhur iqtisodchi –David Throsby fikrlari.
4. Dotsent– Abdurashid Muhammadjonovning fikrlari.